ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН ЛЕНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 » июня 2013 г. №

О внесении изменений

в решение совета депутатов от 17.12.2012 №39  «О бюджете Синявинского
городского поселения  Кировского муниципального района

 Ленинградской области  на 2013год»

Статья 1

Внести в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2012 года № 39 «О бюджете Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями внесенными решениями совета депутатов от 21.03.13 №07) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1:
а) цифры «51 229,5» заменить цифрами «53 281,9»,
б) цифры «63 363,2» заменить цифрами «65 415,6»;
2) в части 2 статьи 2 цифры «200,0» заменить цифрами «1 127,4»;

3) в части 6 статьи 5 цифры «800,0» заменить цифрами «997,5»;

4) в части 3  статьи 6 цифры «9 794,8» заменить цифрами «9 738,2»;
5) приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Синявинское городское поселение на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

6) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

7) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

         8) приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Синявинское городское поселение на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

9) приложение 12 «Адресная программа капитального строительства и капитального ремонта объектов МО Синявинское городское поселение на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
10) приложение 13 «Перечень дополнительных кодов классификации расходов бюджета МО Синявинское городское поселение на 2013 год» дополнить строкой следующего содержания:

	1
	2

	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на осуществление мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области
	529

	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных дню образования Ленинградской области
	530

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

В.М.Емельянова
Разослано :дело, администрация-2, КФ, Кировская городская прокуратура, газета «Наше Синявино», официальный сайт поселения

PAGE
2